



کارلوس آلکاراس

مقابل جوکوویچ تا آخر جنگیدم

کارلوس آلکاراس، ستاره جوان تنیس جهان درباره مصافح با نوک جوکوویچ در فینال رقابت‌های سینسیناتی گفت: «من تا آخر جنگیدم اما رویای پیروزی قرار نبود محقق شود. به نوک جوکوویچ بابت این قهرمانی تبریک می‌گویم. این یک مسابقه باورنکردنی بود! امیدوارم همگی از آن لذت برده باشید. با خوشحالی از هفته حضورم در سینسیناتی به نیویورک رفتم.» آخرین گرنداسلم فصل از ۶ شهریور سال جاری به میزبانی شهر نیویورک برگزار می‌شود.



سارینا ویگمن

سرمرربی مردان هلند؟

فدراسیون فوتبال هلند پس از جدا شدن لوئیس فان خال از این تیم رونالد کومان را جانشین او کرد. سرمرربی‌ای که به هیچ عنوان نتوانست انتظارات را برآورده کند. عملکردی که باعث شد سران فدراسیون هلند به فکر انجام یک تصمیم جنجالی بیفتند. تصمیمی که باعث می‌شود سارینا ویگمن روی نیمکت تیم مردان لاله‌های نارنجی بنشیند. اتفاقی که اگر رخ بدهد باعث یک تحول عجیب در فوتبال جهان خواهد شد.



نوکا جوکوویچ:

امیدوارم پیش از بازنشستگی با ماری بازی کنم

نوکا جوکوویچ اسطوره تنیس جهان درباره اینکه دوست دارد پیش از بازنشستگی با اندی ماری بازی کند، گفت: «گرنداسلم استرالیا ۲۰۰۶ تنها مسابقه دونفره حرفه‌ای بود که من و اندی ماری با هم بازی کردیم. عالی بود و امیدوارم دوباره فرصت بازی با هم را داشته باشیم.» او ادامه داد: «در واقع، من و اندی مدت زیادی است که یکدیگر را می‌شناسیم. به نظر من زمانی که برای نخستین بار با هم بازی کردیم ۱۱ یا ۱۲ ساله بودیم.»



راموس

به منتفی شد

سرخیو راموس در آستانه انتقال به مدافع ۳۷ ساله به بشیکتاش شدنی باشگاه بشیکتاش هرگونه توافق با استانبول را به دلیل درخواست‌های ست. به این ترتیب راموس همچنان منتظارات در دسترس است.

جام جهانی زنان

قهرمانی المپیک، هدف جدید لاروخا

اسپانیا در مسیر آلمان و آمریکا

فینال نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان روز یکشنبه هفته جاری به میزبانی ورزشگاه استرالیایی شهر سیدنی برگزار شد. اسپانیایی‌ها موفق شدند در آن مسابقه با نتیجه یک بر صفر انگلیس را شکست بدهند و به اولین قهرمانی تاریخ خود در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان برسند. پس از رقم خوردن این اتفاق الکسیا پوتیاس برنده دو توپ طلای فوتبال زنان جهان و نماد فوتبال زنان اسپانیا درخواست کرد بوجه فوتبال زنان در کشورش افزایش پیدا کند و توجه بیشتری به این رشته شود؛ اتفاقی که پیش از این برای آمریکا و آلمان هم رخ داده بود. به گونه‌ای که پس از قهرمانی آمریکا در جام جهانی ۲۰۱۹ فرانسه مکان رینو ستاره آن روزهای تیم از مسئولان فدراسیون کشورش خواست پاداش‌های تیم‌های زنان و مردان یکسان باشد. اتفاقی که پیش از آغاز بازی‌های استرالیا و نیوزیلند توسط سران فدراسیون آمریکا تصویب شد و تیم‌های ملی زنان و مردان آمریکا از این پس پاداش یکسان دریافت می‌کنند. از سوی دیگر بیرهورف مدیر وقت تیم‌های ملی فوتبال آلمان پس از صعود زنان این کشور به مرحله نیمه‌نهایی یورو ۲۰۲۲ که تابستان گذشته به میزبانی انگلستان برگزار شد، اعلام کرد پس از پایان مسابقات به تیم زنان هم پاداشی در اندازه مردان داده می‌شود. مسابقاتی که ژرمن‌ها در آن با شکست مقابل انگلیس میزبان در فینال به مقام دوم رسیدند.

حالا الکسیا پوتیاس ستاره فوتبال زنان اسپانیا هم برای اختصاص بوجه بیشتر به این رشته درخواست کرده است. او در این باره گفت: «پس از قهرمانی، فدراسیون ما نباید این رشته را به حال خودش رها کند. این اتفاق یک موفقیت است، اما اکنون باید ببینیم که برخی موارد چگونه تغییر می‌کنند. نباید باشگاه‌هایی وجود داشته باشند که هنوز تیم زنان مسئولیت اجتماعی ندارند. این موارد قابل درک نیست.»

طلای المپیک هدف بعدی لاروخا
اولین هدف فدراسیون فوتبال اسپانیا با خورخه ویلدا برای تیم زنان این کشور رسیدن به عنوان قهرمانی جام جهانی بود. اتفاقی که بالاخره روز یکشنبه هفته جاری پس از چند سال سرمایه‌گذاری این کشور در بخش زنان محقق شد و آنها جام قهرمانی را از سیدنی به مادرید بردند.

حالا و پس از اتمام این بازی هدف بعدی فدراسیون این کشور کسب مدال طلای المپیک است. لاروخا در راه رسیدن به این عنوان با توجه به حضور تیم‌های قدرتمندی که در بازی‌های تابستانی ۲۰۲۴ پاریس حضور دارند، کار بسیار سختی در پیش دارد. در صورت رسیدن اسپانیا به مدال طلا و کسب عنوان در بازی‌های المپیک تابستانی این تیم صاحب یک رکورد تاریخی هم می‌شود. آنها اولین تیمی می‌شوند که موفق به کسب قهرمانی جام جهانی زنان و بازی‌های المپیک تابستانی به فاصله یک سال شده است.

کدام بازیکنان بالاترین دستمزد در سال ۲۰۲۳ را می‌گیرند؟

ثروتمندترین‌ها در خاورمیانه!

دستمزد فوتبال‌بست‌های طراز اول در سال‌های اخیر به شکلی عجیب افزایش پیدا کرده به‌خصوص بعد از ورود مالکان ثروتمند، شرکت‌های چندملیتی و کسانی که از حمایت دولت‌ها برخوردار هستند. رشد فوق‌العاده لیگ حرفه‌ای عربستان نقش پررنگی در رده‌بندی بازیکنان با بیشترین دستمزد داشته به نحوی که از ده بازیکن حاضر در این فهرست هشت نفر در لیگ عربستان بازی می‌کنند.

۴ کریستیانو رونالدو

۲۰۰ میلیون یورو، ۳ میلیون و ۸۴۶ هزار یورو در هفته)
در آخرین روز سال ۲۰۲۲ رونالدو که روزگار خوبی در منچستر یونایتد نداشت با انتقال به عربستان سعودی موافقت کرد و با النصر تا سال ۲۰۲۵ قرارداد بست. بله، رقم مسخره‌ای است اما هم رونالدو که چند ماه دیگر ۳۹ ساله می‌شود و هم باشگاه النصر از این معامله راضی هستند.

۴ انگولو کانته

۱۰۰ میلیون یورو (یک میلیون و ۹۲۳ هزار یورو در هفته)
ها فیک فرانسوی حالا یکی از بالاترین دستمزدها را در جهان دریافت می‌کند و وقت را برای خرج کردن بخشی از پول هایش تلف نکرده است. کانته باشگاه دسته سوم بلژیک، رویال اکسلسیور ویرتون را خریده است و قصد دارد این باشگاه را پیشرفت دهد. این بازیکن ۳۲ ساله می‌خواهد سال‌های آخر دوران فوتبال خود را در الاتحاد عربستان سپری کند.

۳ کریم بنزما

۲۰۰ میلیون یورو، ۳ میلیون و ۸۴۶ هزار یورو در هفته)
او هر چه بردنی بود به همراه رئال مادرید برد و در این تابستان تصمیم گرفت چالش جدیدی را تجربه کند. مهاجم ۳۵ ساله فرانسوی حالا با بازی در الاتحاد هفته‌ای ۳ میلیون و ۸۴۶ هزار یورو دستمزد می‌گیرد. او با زندگی در عربستان هم منطبق شده و در پنج بازی اولش در تیم جدید سه گل زده، ما اطمینان داریم در ماه‌های پیش رو لحظات فوق‌العاده‌ای را برای هواداران الاتحاد رقم می‌زند.

۳ کیلیان امباپه

۷۰ میلیون یورو (۱ میلیون و ۳۴۶ هزار یورو در هفته)
با توجه به قدرت فوتبال اروپا در چند دهه اخیر جالب است که امباپه تنها بازیکن شافل در فوتبال اروپا در این فهرست محسوب می‌شود. آینده بلندمدت او در پاری سن ژرمن البته هنوز مبهم است اگرچه بعد از مدتی، تمرین با تیم اول را شروع کرده است. شایعات انتقال او به رئال مادرید همچنان زنده و وسوسه‌انگیز دنبال می‌شود و خیلی‌ها می‌گویند او تابستان سال آینده با پایان قراردادش با پاریسی‌ها به پایتخت اسپانیا می‌رود، باید دید.

۳ لیونل مسی

۴۵ میلیون یورو (۸۶۵ هزار یورو در هفته)
واقعاً قابل توجه است که مسی به پیشنهاد پیوستن به لیگ حرفه‌ای عربستان در ازای قراردادی به ارزش بیش از یک میلیارد یورو پاسخ منفی داد اما در نهایت لیگ حرفه‌ای آمریکا برای این فوق‌ستاره ۳۶ ساله پروژه جذاب‌تری بود. او در مراسم امضای قرارداد با اینترمیامی گفت: «می‌خواهم از زندگی‌ام لذت ببرم، همین‌طور خانواده و فرزندانم.» طبق انتظار، مسی کافی است در ایالات متحده راه برود. او با سرخیو بوسکتس و خوردی آلیا دوباره همبازی شده و خیلی وقت بود که مسی را در رده باشگاهی اینطور راضی و خوشحال ندیده بودیم.

۲ نیمار

۱۰۰ میلیون یورو (یک میلیون و ۹۲۳ هزار یورو در هفته)
شب‌های لیگ قهرمانان بدون نیمار مثل سابق نیست، فوق‌ستاره برزیلی اخیراً به الهلال رفت و حالا حتی بیشتر از پاری سن ژرمن دستمزد می‌گیرد. بر اساس منابع خبری، نیمار به عنوان بخشی از قراردادش جت خصوصی در اختیار خواهد داشت به اضافه ۸۰ هزار یورو پاداش پیروزی، یک خانه بزرگ به همراه خدمه و ۵۰۰ هزار یورو بابت هر پست اینستاگرام که تبلیغ عربستان باشد. پول‌های دیوانه‌کننده‌ای است.

۲ کالیدو کولیبالی

۳۰ میلیون یورو (۵۷۷ هزار یورو در هفته)
بازیکن تیم ملی سنگال در لیگ برتر انگلیس سال اول سختی داشت و تنها یک سال دوام آورد قبل از اینکه ماجرای فوتبالی‌اش را در جای دیگری دنبال کند. او دستمزد خیلی خوبی در جلسه داشت اما الهلال شرایط جدیدی را برای او رقم زد تا در حال حاضر با ۵۷۷ هزار یورو در هفته، در میان مدافعان جهان بیشترین دستمزد را به خود اختصاص دهد.